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 HOMBRES POWERLIFTING RAW
 LEVANTADOR AÑO CLUB PESO COEF. Ord. TOTAL IPFGL

 -66 kg

1 Álvarez Sánchez Adrián 2000 GRIND 65,42 25 155,0 167,5 177,5 115,0 120,0 125,0 190,0 202,5 215,0 517,5 81,05

2 Andrés Martínez Santiago 2006 VALKY 64,90 22 150,0 160,0 165,0 -100,0 100,0 107,5 -175,0 175,0 187,5 460,0 72,35

 -74 kg

1 Perez Sanmamed Victor 1994 VAKNE 73,70 23 195,0 202,5 207,5 115,0 117,5 -122,5 215,0 222,5 -232,5 547,5 80,55

2 Gil Martín Daniel 2006 VALKY 71,74 24 140,0 150,0 155,0 95,0 102,5 107,5 -210,0 210,0 220,0 482,5 71,99

3 Lorenzo Julian Pablo 2006 FNORT 73,52 26 135,0 145,0 150,0 65,0 72,5 80,0 160,0 172,5 182,5 412,5 60,76

4 Martin Herrera Saul 2004 FNORT 71,50 21 135,0 -145,0 147,5 -85,0 -85,0 95,0 140,0 155,0 162,5 405,0 60,53

5 Heras Alonso Izan 2005 VALKY 71,82 20 127,5 135,0 142,5 62,5 70,0 75,0 150,0 162,5 170,0 387,5 57,78

 -83 kg

1 Bellver Sanchez Carlos 2003 VALKY 80,92 30 230,0 240,0 247,5 130,0 137,5 145,0 200,0 210,0 220,0 612,5 85,88

2 Gonzalez Lavin Jorge 1998 ASENS 81,14 34 190,0 -200,0 200,0 -105,0 110,0 117,5 235,0 245,0 -255,0 562,5 78,76

3 García González Armando 2000 GRIND 81,04 28 162,5 175,0 185,0 115,0 120,0 125,0 200,0 215,0 230,0 540,0 75,66

4 Rodriguez Castellanos Gabriel 1997 FNORT 81,76 35 162,5 -175,0 -185,0 107,5 -115,0 120,0 -222,5 -222,5 222,5 505,0 70,44

5 Domínguez Padín Adrián 1994 GRIND 81,14 38 150,0 162,5 165,0 140,0 -145,0 -145,0 180,0 195,0 -205,0 500,0 70,01

6 Dominguez Martín Mario 2001 VALKY 79,84 36 165,0 177,5 190,0 92,5 97,5 -102,5 170,0 190,0 210,0 497,5 70,24

7 Perez Alves Raul 1995 FNORT 81,08 32 180,0 190,0 -200,0 75,0 80,0 85,0 195,0 205,0 215,0 490,0 68,64

8 Quintela Rega Antonio 2004 FNORT 79,56 37 150,0 160,0 -170,0 95,0 100,0 -102,5 180,0 190,0 200,0 460,0 65,06

9 Gallego Aparicio Victor 1989 FNORT 78,14 33 132,5 142,5 150,0 80,0 85,0 90,0 165,0 180,0 -190,0 420,0 59,95

10 Valeriev Vasilev Bozhidar 2004 FNORT 79,64 31 130,0 140,0 -152,5 87,5 -95,0 -95,0 160,0 180,0 -195,0 407,5 57,61

11 González López David 2004 GRIND 79,78 27 100,0 107,5 112,5 82,5 87,5 92,5 140,0 150,0 -160,0 355,0 50,14

 -93 kg

1 Herrero González Sergio 1999 PSALA 88,26 12 185,0 192,5 200,0 115,0 120,0 -125,0 -235,0 -250,0 250,0 570,0 76,51

2 Diez Prieto Enrique 2001 FNORT 87,88 15 195,0 210,0 220,0 105,0 112,5 -117,5 210,0 230,0 -245,0 562,5 75,67

3 Fernández Manso Ruben 2005 VALKY 91,40 17 162,5 175,0 182,5 115,0 120,0 -125,0 217,5 235,0 242,5 545,0 71,91

4 Del Llano Blanco Alexander 2003 FNORT 92,16 19 170,0 182,5 190,0 127,5 -135,0 137,5 -195,0 205,0 -215,0 532,5 69,97

5 Sampedro Rodríguez Raúl 2002 VALKY 86,24 11 165,0 175,0 182,5 85,0 90,0 -92,5 210,0 220,0 227,5 500,0 67,89

6 Gonzalo Carvajal Miguel 2004 FNORT 89,66 13 172,5 182,5 -187,5 100,0 107,5 -112,5 185,0 197,5 210,0 500,0 66,60

7 Fernández Zúñiga Alejandro 1995 FNORT 90,18 18 -160,0 170,0 -180,0 70,0 -72,5 -72,5 190,0 202,5 212,5 452,5 60,10

8 García González Asier 2005 GRIND 87,88 14 122,5 130,0 135,0 72,5 77,5 -85,0 170,0 185,0 195,0 407,5 54,82

 -105 kg

1 Suárez Piñeiro Iván 2002 GRIND 102,22 8 225,0 -240,0 252,5 145,0 150,0 155,0 247,5 260,0 280,0 687,5 85,95

2 Botana Fernández José Ángel 2000 GRIND 102,16 10 212,5 227,5 237,5 142,5 150,0 155,0 240,0 255,0 270,0 662,5 82,85

3 Gozalo Martín Mario 2000 VALKY 103,68 7 210,0 220,0 230,0 117,5 125,0 127,5 230,0 250,0 -270,0 607,5 75,45

4 Elena Ruiz Sergio 1999 RSLIF 103,60 5 200,0 210,0 -220,0 100,0 105,0 110,0 220,0 235,0 -250,0 555,0 68,95

5 Martínez Vigón Antonio 2006 GRIND 96,06 1 195,0 205,0 212,5 -100,0 107,5 -110,0 210,0 -225,0 230,0 550,0 70,83

6 San Miguel Arce Pablo 1997 GRIND 103,46 9 170,0 182,5 190,0 125,0 130,0 -135,0 200,0 215,0 225,0 545,0 67,75

7 Solis Jañez Alex 2001 FNORT 99,96 3 180,0 195,0 205,0 92,5 100,0 105,0 190,0 205,0 220,0 530,0 66,97

8 Peral Oliveira Julio 1992 RSLIF 102,46 6 170,0 180,0 190,0 85,0 -92,5 -92,5 -200,0 200,0 -215,0 475,0 59,32

 -120 kg

1 Montero Sánchez Miguel 1999 FNORT 115,62 4 245,0 260,0 270,0 140,0 147,5 152,5 240,0 255,0 -265,0 677,5 80,06

2 Francos Piñera Juan 2008 GRIND 111,14 2 152,5 162,5 170,0 102,5 110,0 115,0 165,0 182,5 190,0 475,0 57,13

SENTADILLAS PRESS BANCA PESO MUERTO
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 MEJORES LEVANTADORES POWERLIFTING RAW a pt. IPF GL  ABREVIACIONES de CLUBES:

 Nombre Año  Club Peso Cat. Total GL pt. Clas.

1 Suárez Piñeiro Iván 2002 GRIND 102,22  -105kg 687,5 85,95 1 ASENS = ASENSIO POWERLIFTING Valladolid

2 Bellver Sanchez Carlos 2003 VALKY 80,92  -83kg 612,5 85,88 1 FNORT = FUERZA NORTE León

3 Botana Fernández José Ángel 2000 GRIND 102,16  -105kg 662,5 82,85 2 GRIND = GRIND TEAM GIJON

4 Álvarez Sánchez Adrián 2000 GRIND 65,42   -66kg 517,5 81,05 1 PSALA = POWERLIFTING SALAMANCA

5 Perez Sanmamed Victor 1994 VAKNE 73,70  -74kg 547,5 80,55 1 RSLIF = RS LIFTING Ávila

6 Montero Sánchez Miguel 1999 FNORT 115,62  -120kg 677,5 80,06 1 VAKNE = VÁKNER POWERLIFTING GALIZA

7 Gonzalez Lavin Jorge 1998 ASENS 81,14  -83kg 562,5 78,76 2 VALKY = VALKYRIA PT Valladolid

8 Herrero González Sergio 1999 PSALA 88,26  -93kg 570,0 76,51 1

9 Diez Prieto Enrique 2001 FNORT 87,88  -93kg 562,5 75,67 2

10 García González Armando 2000 GRIND 81,04  -83kg 540,0 75,66 3

11 Gozalo Martín Mario 2000 VALKY 103,68  -105kg 607,5 75,45 3

12 Andrés Martínez Santiago 2006 VALKY 64,90   -66kg 460,0 72,35 2

13 Gil Martín Daniel 2006 VALKY 71,74  -74kg 482,5 71,99 2

14 Fernández Manso Ruben 2005 VALKY 91,40  -93kg 545,0 71,91 3

15 Martínez Vigón Antonio 2006 GRIND 96,06  -105kg 550,0 70,83 5

16 Rodriguez Castellanos Gabriel 1997 FNORT 81,76  -83kg 505,0 70,44 4

17 Dominguez Martín Mario 2001 VALKY 79,84  -83kg 497,5 70,24 6

18 Domínguez Padín Adrián 1994 GRIND 81,14  -83kg 500,0 70,01 5
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